

## Pachet curatenie Colegiul Tehnic Energetic Sibiu

I.D.: 42927558

---

Data publicarii	07.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 916,82 RON - 916,82 RON

---

Descriere: Nr crt Denumire produs Cantitate UM Pret unitar Total fara tva 1 Clor 2000ml Sano 7 buc 6.97 48.79 2 Dezinfectant gel WC 750ml Peak 7 buc 7.22 50.54 3 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml 7 buc 26.70 186.90 4 Detergent manual 400g Bonux 3 buc 2.85 8.55 5 Detergent manual 400g Bonux 7 SET 2.85 19.95 6 Prosop hartie alb 2 strat x 10.5m 2 role Sano 30 buc 2.70 81.00 7 Sapun lichid 5l Hillox 2 set 12.70 25.40 8 Manusi de menaj M 7 buc 2.52 17.64 9 Mop din bumbac 250g rezerva 7 set 3.99 27.93 10 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10/set 10 buc 4.63 46.30 11 Dispenser plastic sapun lichid 500ml Expertto 12 SET 11.83 141.96 12 Hartie igienica 2strat x 10 role Economic Perletti 10 buc 5.53 55.30 13 Detergent geamuri 1000ml Sano 10 buc 10.91 109.10 14 Odorizant solid WC 55g Sano 10 buc 7.79 77.90 15 Sapun solid 100gr Teo 12 buc 1.63 19.56 Total fara TVA = 916.82 lei

---